1

三亚市哈密瓜协会
〔2023〕08号

关于发布《三亚甜瓜》农业团体标准的公告

各会员单位、有关单位:

依据《团体标准管理规定》和《三亚市哈密瓜协会团体标准

制定程序》有关要求，经协会批准，现予以发布，标准编号为:

T/SYTG 001-2023,自 2023 年11月29日发布，2023 年 12月10日

实施。

。

三亚市哈密瓜协会

                                                                                   二O二三年十一 月二十九日